АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.09.2018  № 532
О внесении изменений и дополнений  в

Постановление Администрации Бакчарского
района от 10.10.2017 г. №665 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие малого и
среднего предпринимательства в муниципальном
образовании «Бакчарский район» на 2018 – 2020
годы»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в муниципальную программу «Развитие
малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район»
на 2018 – 2020 годы»:

1.1.  в Паспорте муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2018 – 2020
годы» раздел «Участники муниципальной программы» дополнить следующими словами:

«Отдел социально-экономического развития села Администрации Бакчарского района».
1.2. абзац второй пункта 3.1. главы 3 изложить в следующей редакции:
 «Условия и Порядок участия субъектов малого и среднего предпринимательства в

конкурсе предпринимательских проектов определяются постановлением Администрации
Бакчарского района».

1.3. Мероприятие 7 из перечня программных мероприятий муниципальной программы
"Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
«Бакчарский район» на 2018-2020 годы" Приложения 1 к муниципальной программе
«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
«Бакчарский район» на 2018-2020 годы», изложить в следующей редакции:

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать

настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Бакчарского района в сети
интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района

по экономическим вопросам Иванову Ю.И.

NN
пп

Наименование
цели, задачи,
  мероприятия
муниципально
й
   программы

Срок
испол
нения

Объем
финанс
и-
ровани
я
(тыс.
рублей
)

   В том числе за счет средств
Участники
мероприяти
й

Ожидаем
ый эффект
(социальн
о-
экономиче
ский)

феде
-
раль
ного
бюд
жета

облас
т-
ного
бюдж
ета

местн
ых
бюдже
тов

внебюд
-
жетных
источ-
ников

1.7 Мероприятие 7 всего 150,0   150,0
 Предоставлени

е субсидий для
финансирован
ия
стартующего
бизнеса на
конкурсной
основе
(проведение
районного
конкурса
предпринимате
льских
проектов
«Новая
смена»)

2018 50,0   50,0  Администр
ация
Бакчарског
о района,
Отдел
социально-
экономичес
кого
развития
села
Администр
ации
Бакчарског
о района,
НП
«Бакчарски
й ЦПП» (по
согласован
ию)

Создание
новых
рабочих
мест

2019 50,0   50,0
2020 50,0   50,0

Глава района

С.П. Ревера